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§ 5 Asianro 364/05.17.00/2018 
 
 
Asunnottomien asumispäivystystoiminnan järjestäminen 
 
 

Perusturvajohtaja Mari Annika Antikainen 
Sosiaalipalvelujen tukipalvelut 

 
 
 Perusturva- ja terveyslautakunta on käsitellyt asunnottomien asumispäivys-

tyspalvelujen hankintaa viimeksi vuonna 2015, jolloin päätettiin turvata eri-
tyistä osaamista vaativa palvelu hankkimalla asunnottomien asumispäivys-
tyspalvelua Työterapinen yhdistys ry:ltä ajalle 1.7.2015 - 31.12.2016 (1+2 vuo-
den optiolla). 

 
Asumispäivystys toteutetaan yöpäivystyksenä siten, että asumispäivystykseen 
voi hakeutua klo 21.00 alkaen henkilöt (myös päihtyneet), joilla ei ole ollut 
muuta mahdollisuutta yöpymiseen. Asumispäivystyksessä arvioidaan asiak-
kaan vointi, päihtymystilan aste ja mahdolliset vierotusoireet sekä turvataan 
asiakkaan perustarpeet kuten lepo, lämpö, ravinto ja puhtaus siten, että asu-
mispäivystyksessä on mahdollisuus ruokailuun, peseytymiseen ja vaatteisiin. 
Asumispäivystyksestä toimitetaan tarvittaessa asiakas jatkohoitoon. Asumis-
päivystyksessä ollessaan asiakas saa joko aamu- tai iltapalan tai lämpimän 
aterian. Samalla arvioidaan henkilön motivaatiota jatkaa pidemmällä kartoi-
tusjaksolla asumispalvelukeskuksessa.  
 
Kuopion kaupunki on ollut erittäin pitkäjänteisesti aktiivinen toimija myös 
valtakunnallisessa pitkäaikaisasunnottomuuden vähentämisohjelmassa. Työ-
terapinen yhdistys ry järjestää asumispäivystystä Patakukkulan toimintakes-
kuksen yhteydessä, jossa on erillinen asumispäivystystila 8 henkilölle.  
 
Asumispäivystyksen kustannukset olivat vuonna 2017 keskimäärin  
32 886,05 € kuukaudessa Työterapinen yhdistys ry on ilmoittanut, että asu-
mispäivystystä voidaan jatkaa entisillä hinnoilla ja sopimuksella kahden vuo-
den option käyttöön ottamiseksi. Kyse on päivystysluonteisesta palvelusta, 
jossa asiakasmääriä ei pysty ennakoimaan. Vuonna 2017 asumispäivystykses-
sä on ollut 1 676 majoitusvuorokautta ja keskimäärin 22 asiakasta kuukaudes-
sa. Aikaisempaan pääosin yhteistiloissa toteutettuun ensisuojatoimintaan ver-
rattuna nykyisessä asumispäivystyksessä tehdään asiakkaille asumissuunni-
telma, jolla pyritään estämään pitkäaikaisasunnottomuus. 

 
Asunnottomien asumispäivystyksen ensimmäinen optiovuoden sopimus päät-
tyi 31.12.2017. Tilanteen johdosta on neuvoteltu Työterapinen yhdistys ry:n 
kanssa joulukuussa 2017.  Neuvottelun perusteella nykyinen toimija on valmis 
jatkamaan palvelun tuottamista 31.12.2019 asti 2 vuoden optiolla. 

 
Vaikutusten arviointi Taloudellinen vaikutus on kustannusneutraali, koska toimija jatkaa palvelun 

tuottamista nykyisellä hinnalla. Yritysvaikutuksen kannalta mahdolliseen 
maakunnan kilpailutukseen tulee jättää toimijoille riittävästi valmistautumis-
aikaa. 

 
 
Esitys Perusturvajohtaja Mari Antikainen: 
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Perusturva- ja terveyslautakunta päättää ottaa käyttöön kahden vuoden opti-
on asunnottomien asumispäivystyspalveluun Työterapinen yhdistys ry:ltä 
ajalle 1.1.2018 - 31.12.2019 ja päättää todeta, että palvelun hinta ja sopimus 
säilyy nykyisellä tasolla. 
 

 Valmistelija  
Sanna Hannele Räsänen puh. +358 44 718 3986 
Mari Annika Antikainen puh. +358 44 718 6401 
Aulis Sarnola puh. +358 44 718 8420 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Palvelualuejohtaja Markku Tervahauta 

 
 
Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy perusturvajohtajan esityksen. 
 

Päätös Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti palvelualuejohtajan 
ehdotuksen. 
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